
自連協連絡済 No.3-8,9 号 

３教生第  ５１   号 

令 和 ３ 年 ７ 月 ２ ６ 日 

自治（連合）会長 各位 

自治会区（班）長 各位 

 

江別市教育部生涯学習課長  

 

市内文化関係団体の事業について（ご案内） 

 

盛夏の候 貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、当市の文化行政の推進にご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、市内の文化関係団体（２団体）から情報提供がありました。 

１つ目のＮＰＯ法人えべつ楽友協会は、パリで感性を磨いた函館出身のピアニストによる

演奏会「岡田 奏 ピアノリサイタル」を市教委共催で開催されます。 

また、２つ目のＮＰＯ法人江別市文化協会は、市民文化祭や市内の文化団体の活動を紹介

する広報誌「光彩」を発行されました。 

つきましては、下記のとおりチラシ及び広報誌を送付いたしますので、お手数をお掛けい

たしますが、ご回覧していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 送付文書 （１）岡田 奏 ピアノリサイタル 

（２）ＮＰＯ法人江別市文化協会広報誌「光彩」<第 19 号> 

 

２ そ の 他 （１）「岡田 奏 ピアノリサイタル」に関するお問い合わせ先 

         ＮＰＯ法人えべつ楽友協会 

TEL 090-7652-6065（事務局 小林さん） 

TEL 090-8900-4077（石川さん）  

（２）ＮＰＯ法人江別市文化協会広報誌「光彩」に関するお問い合わせ先 

  ＮＰＯ法人江別市文化協会事務局（火・水・金 13:00～16:00） 

  TEL 011-598-7161 

 

 

江別市高砂町 24 番地 6 

江別市教育部生涯学習課生涯学習係 

TEL：011-381-1060 

担当：橋本 


